Najihun
yang menjadi cucu menantu, KH Tubagus Muhammad Asnawi dari
Labuan Pandeglang, KH Ilyas dari Banten, KH Abdul Ghaffar dari
Serang Banten dan KH Tubagus Bakri dari Purwakarta.

Kegiatan intelektual dilakukan oleh Nawawi hingga wafat
di Mekkah. Dalam banyak sumber disebut bahwa Nawawi wafat
di Mekkah dan dimakamkan di pemakaman umum di Ma’la pada
1314 H/ 1897 M, sementara dalam al-A’lam dan Mu’jam Mu’allifin
disebutkan adanya informasi Nawawi wafat pada 1316 H/1898
M. Informasi yang paling dapat diandalkan menyebutkan bahwa
Nawawi wafat pada tanggal 25 Syawal 1314 H/1897 M dengan
meninggalkan banyak siswa termasuk juga dilaporkan masih
ditemukan buku yang sedang dianotasi (diberikan syarah) yang
belum terselesaikan.

sistematika dan sumber Kitab 3. Uqud al-lujjayn.

Sistematika Penulisan Kitab Uqud al-Lujjayn.